

Protokół Nr 25/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 29 listopada 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 10 października 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyło się siedem posiedzeń Zarządu, tj. 11, 15 i 25 października, 6, 15, 20 i 27 listopada 2013 r. (protokół z dnia 30 września nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 103/2013 z dnia 30 września 2013 r., Nr 104/2013 z dnia 11 października 2013 r., Nr 105/2013 z dnia 15 października 2013 r., Nr 106/2013 z dnia 25 października 2013 r., Nr 107/2013 z dnia 6 listopada 2013 r., Nr 108/2013 z dnia 15 listopada 2013 r., Nr 109/2013 z dnia 20 listopada 2013 r.

Komisja zapoznała się z kwestią zawarcia przez Zarząd Powiatu umowy partnerskiej z Gminą Nowy Dwór o realizację projektu przebudowy dróg powiatowych: nr 1243B, nr 1233B, nr 1243B oraz z Gminą Sokółka o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1299B oraz chodnika w m. Rozedranka Nowa.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu zapoznała się z kwestią podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Powiatowi Białostockiemu do zawarcia umowy na realizację wspólnego projektu pn. „Wspólne działanie – jeden projekt” oraz upoważnienia Dyrektora PUP w Sokółce do zaciągnięcia zobowiązań wynikających z tytułu realizacji ww. projektu.

Komisja zapoznała się z analizą wyników przeprowadzonych konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”.

Komisja zapoznała się z informacją o wynikach przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Plac Kościuszki 3, z kwestią ustalenia ceny wywoławczej ww. nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sokólskiego w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki zapoznał Komisję z wnioskiem Dyrektora ZS w Dąbrowie Białostockiej o wyrażenie zgody na zatrzymanie środków pochodzących z refundacji wynagrodzeń pracowników młodocianych na dofinansowanie wynagrodzeń.

Komisja zapoznała się ze sprawą udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych LO dla Dorosłych w Sidrze i LO dla Dorosłych w Sokółce ZDZ w Białymstoku.

Członek Komisji Walenty Jarosz zapoznał członków Komisji z wnioskiem Wójta Gminy Studziałowo o udzielenie pomocy finansowej w formie darowizny lub poprzez zakup działek będących własnością gminy.

Członek Komisji Andrzej Szumiło zapoznał Komisję ze sprawą zawarcia aneksu do umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki w Warszawie na przebudowę boiska szkolnego przy ZS w Sokółce ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Komisja zapoznała się ze sprawą wyrażenia przez Zarząd zgody na zawarcie przez SP ZOZ w Sokółce kolejnych umów najmu z dotychczasowymi najemcami oraz umów dzierżaw gruntów pod garaże z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 3 lat.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej o przyznanie środków na sfinansowanie zakupu nowej lampy rentgenowskiej rtg do zdjęć kostno - płucnych.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Skórski